

SPEED POST/OUT TODAY/

MOST URGENT

**GOVT. OF NCT OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI
(RTI BRANCH, DTTE), Email:- piohqtte@gmail.com**

F.No. F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No. **5417/**
To

Dated: 19/7/24

Sh. Vaishali Singh,
House No. 1/3260, Ram Nagar Ext.,
Shahdara, Delhi- 110032

Sub: Supply of information Under RTI Act-2005.
Sir,

Please refer to your application vide ID NO. 5417 dated 20/06/24 addressed to the undersigned under Right to Information Act 2005. The reply/information received from Section Officer (E-II) dated 18/07/24 whose assistance was sought u/s 5(4) of RTI Act 2005 in the capacity of the deemed PIO is **enclosed**.

As per provisions of the RTI Act, 2005 u/s 19 (1), if you are not satisfied, you may file an appeal to the Ist Appellate Authority within 30 days from receipt of this letter. The details of First Appellate Authority is as under:-

**Sh.O.P. Shukla (Joint Director)
The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Education, Room No.205, IInd Floor,
Pitampura, Delhi- 110034.
Ph. No. 20871221
E-Mail ID- jdtte.delhi@gov.in
Encl: As above**

19/7/24
(SANJEEV KUNDU)
PIO (RTI) DTTE

Copy for information to:-

1. The System Analyst (Computer Branch), DTTE with the request for upload the same on the Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed).

GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION

MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, DELHI 110034.

[E-II Branch, email:- ngbranchdtte@gmail.com]

F. 2(16)/2023/RTI Reply/E-II/TTE/612

Dated : 07/07/2024

To,
The PIO (RTI),
DTTE, Delhi.

Sub:- Reply to RTI Application ID No. 5417 dt 20.06.2024, filed by Sh. Vaishali Singh, 1/3260, Ram Nagar Ext., Shahdara, Delhi-110032.

With reference to your letter No F.2(16)/2006/RTI/TTE/ID No. 5417/589 dt 20.06.2024 on the subject cited above. Please find appended below the reply in r/o the questions pertaining to E-II Branch with the information available in the branch as:

Sl no.	Information Sought	Information Provided
1	Information as per sl. S No. 1	The section 7 (9) of the RTI Act reads as "the information shall ordinarily be provided in the form in which it is sought unless it would disproportionately divert the resources of the public authority". Hence, information sought by the applicant is exempted from disclosure under Section 7 (9) of the RTI Act.
2	Information as per sl. S No. 2	The seniority list of G.I is not updated. In the existing Seniority list the name of Sh. Pavinder kumar, G.I (PH/SC) does not exist.
3	Information as per sl. S No. 3, 4	The information sought is in the form of query and clarification, does not fall under the definition of information under Section 2(f) of the RTI Act-2005, and hence, does not merit any reply.

Yours faithfully,


(HARMINDER KAUR)
Section Officer (E-II)

POSTAL ORDER No. 57FS2298

To

The PIO
DTTE, Muni Maya Ram Marg
Pitam Pura Delhi-110034

5412/2020
20/6/24

Sir,

Kindly provide the following information under RTI Act 2005.

- 1. As per DOPT order no.36012/1/2020.esstt.(Res-Ministry of Personal ,Public Grievances and Pension Department of Personal and Training, North Block, new Delhi, Dated 28.12.2023, Year wise vacancy position of Group Instructor since June 2016 to till date.
- 2. Position of Sh. Pavinder Kumar, Group Instructor (PH/SC) in the seniority list.
- 3. Whether Sh. Pavinder Kumar ,Group Instructor is entitled to get benefit of D.O.P.T order no.36012/1/2020.esstt.(Res-Ministry of Personal ,Public Grievances and Pension Department of Personal and Training, North Block, new Delhi, Dated 28.12.2023.
- 4. If answer of Question no.3 is in affirmative, what is the expected date of his promotion.

Applicant

Vaishali

(Vaishali Singh)

1/3260 Ram Nagar extension
Shahdara Delhi 110032